
Departamenti i prokurimit

VENDIM

1'. kerkesa per ri hqyrtim e Operatori Ekonomik,,Ledi dateslidhur me akti tetin e prokurimit ,Furnjzrm 
me mater er ROme Nr.616 18 545 I2I kunddr Njoftimit te Vendimit p trateste AK -sd, td datds 22.10.2018. te pubrikuar ne web-faqe te KRpp_s6.

2' vdrtetohet Nioftimi i vendimit pdr dhdnie td kontrotds i publikuar me dat6: 22.J,r.201,g:

3' Autoriteti Kontraktues, vendos qe te vazhdoj me aktivitetin,

4' Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e nenshkrimit dhe do td pubrikohet
platforme n erekro n i ke ne ad resen ; https ://e-prokuri m i rks-gov. net.

Arsyetim

enzues per RO Kabinetin,,,, me date 22.11t2OIg
im, lidhur me aktivitetin e prokurjnr jt me titull:
inetin"",me numer te prokurimit 616 1B 8545

29.LL,201_8, ka shqyrtuar kerkesen n6 fjatd dhe ka konstatuar

prishtin6: date, 29. 1"1,.20Lg

ht jnes, n6 mbeshtet.le td A (paragrafr
2, i ndryshuar dhe plotes rn Nr. O4/L_
duke u bazuar ne nenin fi g.1.2 ) terovuara nga Komisioni Rregullativ i prokurjmjt

td dates 27,1L2018 te parashtruar nga
"FLtrnizim me material shpenzues per RO
-L21. nxjerr.,

per td gjitha paldt ne

Autoriteti Kontraktues, me date
si vijon;

l.Pretendimi i parashtruesit te kerkeses
Kontrates nuk ka dorezuar gertifikata apo



l:.,.:::-o:r.rn: pdr arsye se tenderuesi ikdrkuara,respektivisht ka rrnra,,,-- ^-,lut:'.. 
I prOpozuar ka d rdz

Bazuar nd sqarimet paraprake u vendos si nd dispozitiv td k6tij vendimi,
KEshilla juridike:
Kunddr kdtij vendimi, ankuesi mund te paraqesd ankes6 p OSHp_se. Ankesaduhet te dorezohet brenda 10 (dhjetef o,i.u. pas pranimit tu vendimi.

Zyrtari pdrgjegjds i prolurimit

r ddshmite e
ti furnizoj ne

dhe nic
rentgen e qe
pershkrimin e

ai dsht6 me
himi i td gjitha
td propozuar

ar kriterin per

e OSHP-se

1


